2.3.6.3.06 Productos metálicos 11,800.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

91,000.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 30,000.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 72,355.00

El monto de : **Cuatrocientos cuarenta y tres  mil seiscientos quince con 50/100 (443,615.50)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 450.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

15,000.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 8,410.50